

ÅRSRAPPORT 01.01.2019 - 31.12.2019

Julo ApS

Skovbrynet 66
7330 Brande

CVR nr. 37964662

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. september 2020

Dirigent

Ulrik Fritzen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Julo ApS
Skovbrynet 66
7330 Brande

CVR-nr.: 37964662
Stiftelsesdato: 26. august 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Fritzen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handelsagent og salg af fritidstøj.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 62.452.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	322.490	363.281
1. Personaleomkostninger	-254.298	-392.908
Resultat før finansielle poster	68.192	-29.627
Andre finansielle indtægter	551	0
Andre finansielle omkostninger	-6.291	-16.082
Ordinært resultat før skat	62.452	-45.709
Skat af årets resultat	-14.053	7.609
ÅRETS RESULTAT	48.399	-38.100
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	48.399	-38.100
Disponeret i alt	48.399	-38.100

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2017/2018
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>151.690</u>	<u>171.250</u>
Varebeholdninger i alt	<u>151.690</u>	<u>171.250</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.594	41.709
Udskudt skatteaktiv	3.729	17.782
Andre tilgodehavender	29.261	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>21.673</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.257</u>	<u>59.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.947</u>	<u>230.741</u>
AKTIVER I ALT	<u>219.947</u>	<u>230.741</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2017/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-45.334	-93.734
Egenkapital i alt	4.666	-43.734
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	112.530	89.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.419	71.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28.868
Anden gæld	75.332	85.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.281	274.475
Gældsforpligtelser i alt	215.281	274.475
PASSIVER I ALT	219.947	230.741

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2019	2018
Lønninger	251.337	383.864
Andre omkostninger til social sikring	2.961	5.306
Andre personalemkostninger	0	3.738
	<u>254.298</u>	<u>392.908</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	-93.733	-43.733
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>48.399</u>	<u>48.399</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-45.334</u>	<u>4.666</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 35.673.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.